[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 28.11.2018 № 316-р

	15-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Монаховой Г.В., в соответствии с частью 9 статьи 27 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд
«О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	Г.В. Монахова

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2018 № 122-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 28.11.2018 № 316-р)
1. В статье 17:

1) часть 6 после слов «протокол заседания рабочей группы» дополнить словами «, документы, предусмотренные частью 1 статьи 62 настоящего Регламента,»;

2) часть 7 изложить в следующей редакции:
«7. Рабочая группа прекращает свою деятельность по решению Городской Думы после выполнения возложенных на нее задач либо досрочно.».
2. В части 2 статьи 34 слова «отделом организационно-кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы» заменить словами «отделом по обеспечению деятельности органов и депутатских объединений управления информационного и общего обеспечения работы аппарата Городской Думы».
3. В части 3 статьи 51:

1) в предложении втором слова «отдела организационно-кадровой работы» заменить словами «отдела организационной и кадровой работы»;

2) в предложении третьем слова «отделом организационно-кадровой работы» заменить словами «отделом организационной и кадровой работы».
4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа

	В.Ю. Иваненко